
CONSORZIO BACINO IMBRIFERO MONTANO DEL FLUMENDOSA  

SEUI  

Via della Sapienza n. 38 09064 

Seui                                                                                                                                                                         tel.     0782/226157 

                                                                                                                                                                                    

CF e PI  82000440915                                                                                                                protocollo@consorziobimfseui.it                                                                                

 

 

DETERMINAZIONE  N. 24  DEL  28.05.2024 
 

OGGETTO: Presa d’atto  fruizione benefici previsti dal comma 3, art. 33, L. 104/1992  

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Considerato che, ai sensi del D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000, art. 107, spettano ai dirigenti tutti i 

compiti, compresa l’adozione di atti che impegnano l’amministrazione verso l’esterno, che la legge 

e lo Statuto espressamente non riservino agli Organi di Governo dell’Ente; 

Tenuto conto che negli Enti privi di personale di qualifica dirigenziale le funzioni spettanti ai 

dirigenti sono svolte dai Responsabili degli uffici e dei servizi, ai sensi dell’art. 109 del D. Lgs. n. 

267/2000; 

Visto il Decreto del Presidente del Consorzio Bimf n. 5 del 21.06.2023, prot. 385/2023, di nomina 

della  Dott.ssa katia Loi quale Responsabile del Servizio Amministrativo Contabile; 

Visto il Decreto del Presidente del Consorzio Bimf n. 6 del 29.12.2023, prot. 776/2023, di proroga 

della nomina della Dott.ssa Katia Loi quale Responsabile del Servizio Amministrativo Contabile; 

Considerato che ai sensi della Legge n. 190 del 06.11.2012 che reca Disposizioni in tema di 

Contrasto alla Corruzione ed alla illegalità nella Pubblica Amministrazione, in materia di 

procedimenti di cui all’oggetto è fatto obbligo espresso di astenersi ai Dirigenti, ai Capo Settore, ai 

Titolari di Posizioni Organizzative, ai Funzionari, agli Istruttori Direttivi, ai Responsabili di 

Procedimento dall’adottare pareri, valutazioni  tecniche, atti endoprocedimentali, nonché il 

provvedimento finale, segnalando, con propria dichiarazione, ogni situazione di conflitto, anche 

potenziale, qualora lo stesso procedimento li riguardi personalmente; 

Vista la richiesta di fruizione dei benefici previsti dal comma 3, art. 33, L. 104/1992 , presentata 

dal dipendente identificato con il numero di  matricola n.003, di cui  al protocollo dell’ente n. 162  

del 15.05.2024; 

Resa nota la propria astensione dallo svolgimento di attività lavorativa in merito all’istruttoria del 

procedimento che ha preso  avvio con la su citata istanza, in quanto presente una causa di 

incompatibilità essendo, ordinariamente, incaricata dei procedimenti propri dell’Ufficio personale; 

Dato atto che essendo presente una situazione di conflitto di interesse,  il procedimento  è stato 

definito  con decreto del Presidente del Consorzio ; 

Richiamato pertanto il suddetto Decreto del Presidente n. 2 del 28.05.2024, prot. 167/2024 che ha 

accolto l’istanza di fruizione dei benefici previsti dal comma 3 art.33 L.104/92; 

 

 



Reso noto  che con la presente determinazione si prende atto del su citato decreto; 

Visto il  D. Lgs. n. 119/2011; 

Vista la legge 190/2012; 

Visto il D. Lgs. n. 267/2000; 

 

 

 

D E T E R M I N A 

 

Di prendere atto, per le motivazioni indicate in premessa, del Decreto del Presidente del Consorzio 

Bimf n. 2 del 28.05.2024, prot. 167/2024, di accoglimento dell’istanza di fruizione dei benefici 

previsti dal comma 3 art.33 L.104/92; 

Di dare atto che il presente provvedimento diventa esecutivo dopo l’attestazione di regolarità 

contabile da parte del Responsabile del servizio finanziario. 

 

                                                                 Il Responsabile del Servizio Amministrativo Contabile 

                                                                                           (F.to Dott.ssa  katia Loi) 

 

 

 

 

VISTO SULLA REGOLARITÀ CONTABILE: 

Il Responsabile del Servizio Amministrativo Contabile 

ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000, appone il visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria.                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                (F.to Dott.ssa Katia Loi) 

  Seui 28.05.2024  

 

La presente determinazione è stata affissa all’Albo pretorio per quindici giorni consecutivi a partire 

dal  28.05.2024                                 


